
GEÇEN HAFTA

TÜRSAB HEYETİMİZ, RUSYA TUR 
OPERATÖRLERİ BİRLİĞİ ATOR’U 
ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya 
başkanlığındaki TÜRSAB Heyetimiz, Rusya’nın 
başkenti Moskova’da meydana gelen terör 
saldırısı nedeniyle hayatını kaybedenleri anmak 
ve taziyelerini bildirmek amacıyla Rusya Tur 
Operatörleri Birliği ATOR’u ziyaret etti.

BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN 
EKER, KANAL 7 HABER’E 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Kanal 7 
haber bültenine yaptığı açıklamada Bungalov 
Dolandırıcılığı hakkında değerlendirmelerde 
bulundu.
İnternet satışlarında web sayfalarının taklit 
edilerek büyük dolandırıcılıklar yapıldığını belirten 
Eker, TÜRSAB’ın kurduğu Dijital Denetim Ekibi ile 
dolandırıcılık yapan sitelere müdahale edildiğini 
anlattı. Eker, seyahat alışverişlerinde firmanın 
dijital doğrulama kodunun kontrol edilmesi 
gerektiğinin de altını çizdi.

BAŞKAN BAŞDANIŞMANIMIZ 
AHMET ÇELİK, TRT HABER’E 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Başkan Başdanışmanımız Ahmet Çelik, 
TRT Haber’e yaptığı açıklamada Kuzey 
Ege’deki bayram tatili yoğunluğuna dair 
değerlendirmelerde bulundu. Bozcaada ve 
Gökçeada’ya yoğun ilgi olduğunu belirten 
Çelik, “Doluluk oranlarının yüzde 100’e ulaşması 
bölgemiz adına sevindirici. İlerleyen günlerde 
de devam edeceğini düşünüyoruz” ifadelerini 
kullandı.
Çelik ayrıca 1915 Çanakkale Köprüsü ve tünellerin 
bölgedeki turizme büyük fayda sağladığını, 
bu nedenle yerli ziyaretçi sayısında artış 
beklediklerini kaydetti.

MARMARİS BTK BAŞKANIMIZ 
SUAT ESİN, TRT HABER’E ERKEN 
REZERVASYON ORANLARINI 
DEĞERLENDİRDİ
Marmaris Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Suat Esin, TRT Haber’e yaptığı açıklamada 
erken rezervasyon oranları hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. 
Önceki yıllara göre ciddi bir artış beklendiğini 
belirten Esin, “Özellikle Ekim ayının ortasına 
kadar ciddi anlamda yoğunluk bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı.

İZMİR BTK BAŞKANIMIZ KIVANÇ 
MERİÇ, A HABER’E YUNAN 
ADALARI VİZE UYGULAMASI 
HAKKINDA KONUŞTU
İzmir Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Kıvanç 
Meriç, A Haber’e Yunanistan’da başlatılan kapıda 
vize uygulamasına dair açıklamalarda bulundu.
Yunan adalarına geçiş konusunda merak 
edilenleri yanıtlayan Meriç, adalar arası geçiş 
olup olmayacağına dair “Kapıda vize ile şimdilik 
yalnızca bir adada vakit geçirebiliyorsunuz. 
İlerleyen dönemlerde aynı vize ile adalar arası 
geçiş de sağlanacaktır” ifadelerini kullandı.

TURİZM YÜZYILI İFTARLARI’NIN 
ANKARA BULUŞMASI YOĞUN 
KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ
‘Turizm Yüzyılı’ projemiz kapsamında 
başlattığımız ‘Turizm Yüzyılı İftarları’nın Ankara 
Buluşması, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Cevat Engin Şahin’in ev sahipliğinde, 
500’ün üzerinde seyahat acentası temsilcisi ve 
gazetecinin katılımıyla gerçekleştirildi.

TURİZM ANALİZ
‘Turizm Yüzyılı Projesi’ turizmde neleri hedefliyor?
Ocak-Şubat döneminde en çok hangi ülkeden 
ziyaretçi geldi?
Erken rezervasyon satışlarında Türkiye kaçıncı 
sırada?
2023’te Sağlık Turizmi kapsamında kaç ziyaretçi 
ağırlandı?
TÜRSAB Ar-Ge ekibinden İsmail Toksoy ve Özlem 
Orhanlı’nın sunumuyla ekrana gelen “Turizm 
Analiz” programının yeni bölümü TÜRSAB TV’de.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentası personeli olmayan ancak operasyonel destek sağlayan 

kişiler için  yedi (7) gün geçerli “Geçici ve Süreli TÜRSAB Kimlik Kartı” 

düzenlenebilmektedir. Detaylı bilgi için web sayfamızı ziyaret ediniz.
https://www.tursab.org.tr/gecici-ve-sureli-kimlik-karti 

MİLLİ SARAYLAR İDARESİ BAŞKANLIĞI BÜNYESİNDEKİ
SARAY, KÖŞK, KASIR VE MÜZE GİŞELERİNİN

KAPANIŞ SAATLERİ GÜNCELLENDİ
Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı tarafından Birliğimize gönderilen yazıya göre;

“T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray,Köşk, Kasır, 
Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma 

Usul ve Esasları” doğrultusunda, Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı saray,köşk, kasır ve 
müzelerin gişe kapanış saatleri, günlerin uzamaya başlaması ve havanın geç kararması nedeniyle 
değiştirilmiştir. Bu kapsamda; Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, Milli Saraylar 
Resim Müzesi, Saray Koleksiyonları Müzesi, Ihlamur Kasırları, Maslak Kasırları, Aynalıkavak Kasrı, 

Küçüksu Kasrı, Beykoz Mecidiye Kasrı, Milli Saraylar Beykoz Cam ve Billur Müzesi, 
Ankara Palas ve İslam Medeniyeti Müzesi gişelerinin kapanış saati,

15 Nisan 2024 itibarıyla 17:30 olarak uygulanacaktır.

TÜRSAB AV TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Av Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı, 3 Nisan 2024 tarihinde İhtisas Başkanımız Kaan 
Karakaya başkanlığında, TÜRSAB Antalya Muratpaşa Bölge Temsil Kurulumuzda hibrit olarak 

gerçekleşti. Yaşanan sorunların görüşüldüğü toplantıda İhtisas Başkanı Kaan Karakaya, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü (DKMPGM) tarafından duyurulan, 

2024 – 2025 Av Yılı Av Turizmi Uygulama Talimatı’nda yer alan hususlar ile bu talimata ilişkin 
yetkililerle yapılan görüşmelerden bahsetti. 

Mayıs ayında yapılması planlanan Av Turizmi Çalıştayı’na dair bilgilerin de paylaşıldığı toplantı, 
çevrimiçi olarak katılan üyelerimizin görüş, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

VEFAT
Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Akyıl’ın değerli ablası MUHTEREM AKYIL’IN vefatını büyük bir üzüntü ile 

öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

DOĞA VE MACERA TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞIMIZ,
EFELER YOLU’NDA BİLGİLENDİRME GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğa ve Macera Turizmi İhtisas Başkanlığımız, Green Destinations organizasyonu tarafından 
düzenlenen “Top 100 Stories” yarışmasında “Culture & Tradition” kategorisinde ödül alan Efeler 

Yolu’na bilgilendirme gezisi gerçekleştirdi.
Bilgilendirme gezisine, Doğa ve Macera Turizmi İhtisas Başkanımız Mikail Köroğlu, Ege Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi Ege Kültür Rotaları Araştırma Grubu ve Efeler Yolu Derneği Başkanı
Prof. Dr. Özgür Özkaya ve seyahat acentalarımız katılım sağladı.

Gezi kapsamında, Efeler Yolu’nun önemli lokasyonları arasında yer alan Birgi Mahallesi,
Lübbey Köyü ve Bozdağ Mahallesi gezildi.

Acentalarımız ayrıca, Yenikurudere - Ovacık arasında 14 kilometrelik bir yürüyüş gerçekleştirerek 
Ege Bölgesi’nin saklı kalmış güzelliklerini keşfetti.

HARPUT BTK, GELENEKSEL İFTAR PROGRAMININ İLKİNİ 
BİNGÖL’DE, İKİNCİSİNİ MALATYA’DA GERÇEKLEŞTİRDİ

Harput Bölge Temsil Kurulumuz, geleneksel iftar programının ilkini Bingöl’de, ikincisini 
Malatya’da gerçekleştirdi. Harput BTK Başkanımız Cuma Gülnar ev sahipliğinde düzenlenen iftar 
organizasyonuna Bingöl’de; Bingöl Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Çalbay, Bingöl Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Kadir Çintay, Bingöl İl Kültür ve Turizm Müdürü Selahattin Yazar, Bingöl THY 
Bilet Satış Müdürü Yusuf Solgun, Bingöl Havalimanı Müdürü Ali Haydar Kaya, Bingöl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Orhan Buğrahan ve bölgede faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileri,
Malatya’da düzenlenen iftar programına ise Malatya İl Kültür ve Turizm Müdürü Yener Boğa, 

Malatya Gençlik ve Spor İl Müdürü Ebubekir Kayhan, Malatya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Vahap 
Günay, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri ve Malatya’da faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileri 

katılım gösterdi. BTK Başkanımız Cuma Gülnar, seyahat acentalarının yaşadığı sorunları ve 
taleplerini dinledi.

ESKİŞEHİR BTK, DÜZENLEDİĞİ İFTAR ORGANİZASYONUNDA 
SEYAHAT ACENTALARI İLE BULUŞTU

Eskişehir Bölge Temsil Kurulumuz, düzenlediği iftar organizasyonunda seyahat acentaları ile 
bir araya geldi. Eskişehir BTK Başkanımız Özgür Ersoy’un ev sahipliğinde gerçekleşen iftar 

programına; Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Kütahya İl Kültür ve Turizm Müdürü Zekeriya Ünal, 
Bilecik İl Kültür Turizm Müdürü Serkan Bircan, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Anadolu 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Semra Günay, Skal Eskişehir Başkanı Ufuk Özkaratay, THY 
Eskişehir Müdürü Süleyman Aslan, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri ve bölgede faaliyet gösteren 

seyahat acentası temsilcileri katıldı.

İSTANBUL ASYA BTK, TURİZM YÜZYILI İFTARLARI KAPSAMINDA 
SEYAHAT ACENTALARI İLE İFTAR PROGRAMINDA BULUŞTU

İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuz, Turizm Yüzyılı İftarları kapsamında
200’ün üzerinde seyahat acentası ile iftar programında buluştu.

Asya BTK Başkanımız Murat Güleryüz’ün ev sahipliğinde düzenlenen organizasyona; Başkan 
Yardımcımız Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş, Esra Başeskioğlu ve Kerem 

Serkan Çoban, Denetim Kurulu Üyemiz Eşref Şentürk, Karayolu Turizmi İhtisas Başkanımız Cem 
Türkkan ve Asya BTK üyeleri katıldı. İftar programında Murat Güleryüz ve Hasan Eker konuşma 

gerçekleştirdi.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 2 Nisan Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Başkan Başdanışmanlarımız 

ve Orta Anadolu BTK Başkanımızın katılımıyla Ankara’da gerçekleşti.

TURİZMİN GELECEĞİ İÇİN
GELECEĞİN TURİZMCİLERİNİ AĞIRLADIK

Turizmin geleceği için geleceğin turizmcilerini ağırladık.
Turizm Haftası vesilesi ile, turizm sektörünün geleceği olan gençlerin sektördeki rolünü 

güçlendirmek ve genç istihdamı artırmak amacıyla düzenlediğimiz 
‘Turizm Buluşması’nı Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde gerçekleştirdik.

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliğe 
TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Başkan Başdanışmanlarımız,

BTK ve İhtisas Başkanlarımız ve Hukuk Başdanışmanımızın yanı sıra; İstanbul Vali Yardımcısı 
Mehmet Sülün, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür, Tarihçi-Yazar İlber 

Ortaylı, 1500’ün üzerinde turizm eğitimi alan öğrenci ve basın mensupları katıldı.

Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever’in moderatörlüğünde gerçekleşen “İlber Ortaylı 
Seyahatnamesi” başlıklı panelde Ortaylı, gençlere turizmcilerin sahip olması gereken nitelikleri 

anlattı. Turizmin çok özel bir meslek olduğunu vurgulayan Ortaylı, gençlere kendilerini geliştirmeleri 
için sıkça seyahat etmeleri ve yabancı dil öğrenmeleri konusunda tavsiyelerde bulundu.

Handan Boyce’un moderatör, Aylin Özsavaş ve Eşref Borça’nın konuşmacı olduğu panelde 
teknoloji ve yapay zekanın turizmde yaratıcılık konusuna etkileri değerlendirildi.

Influencer Öykü Yalçın ise kariyer yolculuğunu ve seyahat deneyimlerini paylaştı.
Etkinliğe katkıları nedeniyle Yönetim Kurulu Üyemiz Oya Ebru Küçükel’e, katılım sağlayan 

öğrencilerimize ve deneyimleriyle gençlerimize yol gösteren konuşmacılarımıza teşekkür ederiz.

1-15 NİSAN 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 138

MANAVGAT SİDE BTK, İFTAR ORGANİZASYONUNDA SEYAHAT 
ACENTALARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Manavgat Side Bölge Temsil Kurulumuz, düzenlediği iftar organizasyonunda seyahat acentaları 
ile bir araya geldi.

Manavgat Side BTK Başkanımız Mehmet Uslu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen iftar 
organizasyonuna; Antalya Milletvekilleri Aykut Kaya ve Aliye Coşar, Manavgat Belediye 

Başkanı Niyazi Nefi Kara’nın yanı sıra Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Yönetim 
Kurulu Üyesi Ahmet Özden, Kamu Kurum ve Kuruluşları ve Sivil Toplum Kuruluşları Başkanları, 

Alanya BTK Başkanı Kerim Sarıkaya ve bölgede faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileri 
katılım gösterdi.

DOĞU ANADOLU BTK, DÜZENLEDİĞİ İFTAR PROGRAMINDA 
SEYAHAT ACENTALARI İLE BULUŞTU

Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulumuz, düzenlediği iftar organizasyonunda seyahat acentaları ile 
bir araya geldi. Doğu Anadolu BTK Başkanımız Cevdet Özgökçe ev sahipliğinde gerçekleşen iftar 
programına; Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Van İl Kültür ve Turizm Müdürü Abdurrahman 
Şahin, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri, bölgede faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileri ve 

basın mensupları katılım gösterdi.

ALANYA BTK, SEYAHAT ACENTALARININ KATILIMIYLA
İFTAR PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRDİ

Alanya Bölge Temsil Kurulumuz, düzenlediği iftar organizasyonunda seyahat acentaları ile bir 
araya geldi. Alanya BTK Başkanımız Kerim Sarıkaya ev sahipliğinde gerçekleşen iftar programına; 

Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Başkan Başdanışmanımız Hamit Kuk, Manavgat BTK 
Bakanımız Mehmet Uslu, Antalya Muratpaşa BTK Başkanımız Rıza Perçin beraberinde protokol 

üyeleri ve bölgede faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileri katılım gösterdi.

KAPADOKYA BTK, DÜZENLEDİĞİ İFTAR PROGRAMINDA SEYAHAT 
ACENTALARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Kapadokya Bölge Temsil Kurulumuz, düzenlediği iftar programında seyahat acentaları ile bir 
araya geldi. Kapadokya BTK Başkanımız Faruk Kahveci’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen iftar 

organizasyonuna; TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın ve Yönetim Kurulu Üyemiz Talip 
Aldemir’in yanı sıra Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, Göreme Belediye Başkanı Ömer 
Eren, Nevşehir Rehberler Odası Başkanı Özay Onur, Kapadokya Turistik Otelciler ve İşletmeciler 

Derneği (KAPTİD) Başkanı Teyfik Ölmez, Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda Heb ile seyahat 
acentası temsilcileri katılım gösterdi. İftar programında konuşan Davut Günaydın, bölge turizminin 

geliştirilmesi için önümüzdeki dönemde atılacak adımlar ve TÜRSAB’ın Turizm Yüzyılı projesi 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

FATİH BTK, SEYAHAT ACENTALARI İLE İFTAR PROGRAMINDA
BİR ARAYA GELDİ

Fatih Bölge Temsil Kurulumuz, Turizm Yüzyılı İftarları kapsamında seyahat acentaları ile bir 
araya geldi. Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan’ın ev sahipliğinde düzenlenen iftar programına; 

İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş ve Talip 
Aldemir, Disiplin Kurulu Üyemiz Özgür Ildır Öksüz, Kültür Turizmi İhtisas Başkanımız İlham 

Seyyale, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri ve 350’nin üzerinde seyahat acentası 
temsilcisi katılım gösterdi. Programda konuşan Gürkan Özcan, bölgede faaliyet gösteren seyahat 

acentalarının sorunlarına yönelik Fatih Bölge Temsil Kurulumuz tarafından yapılan çalışmaları 
anlattı. Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek ise İstanbul turizminin geliştirilmesi için her türlü 

desteği desteği vereceklerini dile getirdi.

TÜRSAB HEYETİMİZ 
RUSYA TUR OPERATÖRLERİ BİRLİĞİ ATOR’U ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB Heyeti, Rusya’nın başkenti 
Moskova’da meydana gelen terör saldırısı nedeniyle hayatını kaybedenleri anmak ve taziyelerini 

bildirmek amacıyla Rusya Tur Operatörleri Birliği ATOR’u ziyaret etti. TÜRSAB heyeti saldırıda 
hayatını kaybedenlerin anısına Crocus City Hall Konser Salonu’nun önüne de çiçek bıraktı.

Heyetimizin Moskova ziyareti basında geniş yer aldı.
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https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/438221498767096/
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